probawum fuerit , ante dataseafdem fponrali:ias ar-
:ac,h?c idem mulierem vel parentes eiuc cognouif-
fibi deb ¢.fi verd horum ignari, fpon-

falitias arns—'fufce;erim s vel poRt datas arras talis ,

«aula paenicentiz intercefleries hifdem tantummods
wedditie,fuper alterius impli peena liberi cuftodian-
eur.Qued fimili modo etiam de fponfis fuper reci-
gendis necnon arris praftitis cufodiri cenfemus,
21.Kal.1ul.Martiano & Zenoae Confl,
o gt . o

EL:&ione epifcopi & primorum clujum Sitenx.
fiant ex militaribus ordinibusaur ex veteranie,

aut ex tyronibus,fiue militaturis, qui id tranfgreflus
_fuerit,ze.libris muleetur.

: . 18, K )

Mllim qui prxfunt, & in enfodia confiftuntin
fufs(vt vocant)fedetis fiue Rationibus;, fpecies
rd fe pertineptes;ex ciuitatibus aut ex ejus regionis
agricolis ad fuas annonac arbitratu epifcapi,aur ma-
giftratus aue defenforis , fi defic magifteatus, acci-
piant.neque cogatur collator numerataim pecuniam
priftace. ' ’

- 29.Imp..AwaSFafus A Euftachio ’
. P. P,

. - . . ¢

Ivbcmus » tot tantummedd ad defenforum curam
peragendam ordinari,qui facrofanitis onhodoxz

eligionis imbuti myferiis,hac inprimis fub geftn-
cum_efificatione,prafente quoque religivfifiimo fi-
«ei orthedoxa antiftite,per depefitiones cum facra-
enenti religione celebrandas patefecerint. ita enim
®0s prxcipimus ordinari,ve reuerendifsimorum epi- -
fcoporum,necnan clericornm, & honoratorum, ac
yolleflorum,& curialinm decreto conRituantur.Dat.

- X111, Kal,Maij,Sabiniano & Theodoro Confl,

IN AVTHEN.de defen.ci.§.intcrim.colld,
3utits2-feu Nosaas.c.i. ’

PRzﬁdes gentium per vnamquamque ciuitacem
praparent homines non vilifsimos, fed nobilia- .

- %es civitatum habitatores ; quibus aliqua ratio eft

Bonzx opinionis comftituta, nominare defenfores per
eircalum,ve eo explero;rurfus ad eandem follicitu-
direm reuertavenr:decreto faGe cum iureiur ando
omnium poflelorum, in ea ciuitate confiftentinm:

~ele&tisne facienda 3 Deo amabili epifcopo , & vene.

vabili clere , & aliisin cinitate bona opinioni fly-
dentibus.Et nulli licear defenforis erdinationem de-
elinare,alioqui quinque librarum auri poeaa cocr-
echituryqua in opera civitatis impendetur *+ & poft
paenz folutionem nihilo minis defenforis officium
fulcipere cogetur, & iurabit,omnia fecundam leges
& iusagere.& confirmabitur ex precepro gloriofifsi-
morum prefeGorum noftrorum, & in biennio folo
adminifrabit.& iudex potiiis,quim defenfor effe vi-
debitursve etiam teRamenta & donationes apud hiic

* infinuentur,& 3&1 apud cum componantur. & -ha.